НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ

ПРИКАЗ

от 18.10.2023 №1228

Об итогах проведения муниципального
этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства
«Учитель-дефектолог России»

На основании приказа Комитета образования и науки администрации города

Новокузнецка (далее — КОиН) от 7 сентября 2023 г. № 986 «Об организации и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель-

дефектолог России» 18 октября прошел муниципальный этап Всероссийского

профессионального мастерства «Учитель-дефектолог России»(далее — Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 8 педагогов образовательных организаций города

Новокузнецка.
По итогам проведения Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом КОиН победителя, лауреатов и участников Конкурса в

соответствии с приложениемк данномуприказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АЯИ.о. председателя комитета С х С. В. Круль

<

Приложениек приказу КОиН
от 18.10.2023 № 1228

Победитель, лауреатыи участники Конкурса

Дорохина Елена Викторовна, учитель-дефектолог муниципального бюджетного
общ. образовательного учреждения «Детский сад № 31» победитель Конкурса в
номинации «Учитель-дефектолог».
Микушина Елизавета Сергеевна, учитель-логопед муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 33», победитель Конкурса в
номинации «Учитель-логопед».
Золина Елена Николаевна,—учитель-логопед муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 103», лауреат
Конкурса.
Луцишина Ксения Александровна, учитель-дефектолог муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 103», участник
Конкурса.

,

Афанасьева Анастасия Олеговна, учитель-дефектолог муниципального казенного
дошкольного общеобразовательного учреждения «Детский сад № 78», участник
Конкурса.
Галуза Анна Владимировна,—учитель-логопед муниципального—казенного
общеобразовательного учреждения «Специальная школа № 20», участник Конкурса.
Крюков Денис Вячеславович, учитель муниципального казенного общеобразовательного
учре ‹дения «Специальная школа №20», участник Конкурса.
Клеева Екатерина Викторовна, учитель начальных классов муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Школа-интернат №88», участник Конкурса.